平成25年７月１日

各  位

会 社 名 コカ・コーライーストジャパン株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長CEO   カリン・ドラガン

（コード番号2580  東証・名証第一部）

問 合 せ 先      コーポレートアドミニストレーション部長

          川本 成彦

（TEL 03-5443-8077）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 25 年７月１日をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ致

します。

記

１．組織（平成２５年７月１日付）

ワールドクラスのコカ・コーラボトラー社として、戦略的で機動的な組織を運営するために次の

９本部を設置し、各々部および課を設置する。

営業本部（Commercial）

サプライチェーン本部（Supply Chain）

財務本部（Finance）

ＨＲ本部（Human Resources）

調達本部（Procurement）

ＩＴ本部（Information Technology）

ビジネスインテグレーション本部（Business Integration）

広報・パブリックアフェアーズ本部（Public Affairs and Communications）

法務本部（Legal）

２．役員人事（平成２５年７月１日付）

取締役の担当または委嘱業務

地  位 氏  名 担当および重要な兼職の状況

代 表 取 締 役

社    長
カリン・ドラガン

CEO

三国コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長

東京コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長

コカ・コーラ セントラル ジャパン㈱取締役

利根コカ・コーラボトリング㈱取締役

コカ・コーライーストジャパンプロダクツ㈱取締役

代 表 取 締 役

副  社  長
マイケル・クームス

CFO

財務本部長

コカ・コーラ セントラル ジャパン㈱代表取締役社長

コカ・コーライーストジャパンプロダクツ㈱取締役

取 締 役

副  社  長
ダン・ニスター

CCO

営業本部長

利根コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長

取 締 役 川本 成彦
財務本部

コーポレートアドミニストレーション部長

取 締 役 赤地 文夫 三国コカ・コーラボトリング㈱取締役副社長

取 締 役 伊藤 正樹

財務本部

関連事業/M＆A統括部長

三国コカ・コーラボトリング㈱取締役

３．本部長人事（平成２５年７月１日付）

氏  名 役職名

マイケル・クームス CFO財務本部長

ダン・ニスター CCO営業本部長

パトリック・パイヤ サプライチェーン本部長

八住 庸平 広報・パブリックアフェアーズ本部長

沼畑 幸二 IT本部長

新井 琢也 調達本部長

カナン・セトゥラマン ビジネスインテグレーション本部長

以 上

役員体制（平成２５年７月１日付）
コカ･コーライーストジャパン株式会社

取 締 役

地  位 氏  名 担当および重要な兼職の状況

代 表 取 締 役
社    長

カリン・ドラガン

CEO
三国コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長
東京コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長
コカ・コーラ セントラル ジャパン㈱取締役
利根コカ・コーラボトリング㈱取締役
コカ・コーライーストジャパンプロダクツ㈱取締役

代 表 取 締 役
副  社  長

マイケル・クームス

CFO
財務本部長
コカ・コーラ セントラル ジャパン㈱代表取締役社長
コカ・コーライーストジャパンプロダクツ㈱取締役

取 締 役
副  社  長

ダン・ニスター
CCO
営業本部長
利根コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長

取 締 役 川本 成彦
財務本部
コーポレートアドミニストレーション部長

取 締 役 赤地 文夫 三国コカ・コーラボトリング㈱取締役副社長

取 締 役 伊藤 正樹
財務本部
関連事業/Ｍ＆Ａ統括部長
三国コカ・コーラボトリング㈱取締役

取 締 役 イリアル・フィナン
ザ コカ・コーラ カンパニー
上級副社長(ボトリング投資グループ社長)

取 締 役 ダニエル・セイヤー
ザ コカ・コーラ カンパニー
北西ヨーロッパ・ノルディック地域プレジデント

取 締 役 稲垣 晴彦 北陸コカ・コーラボトリング㈱代表取締役社長

取 締 役 高梨 圭二 東京コカ・コーラボトリング㈱相談役

取 締 役 吉岡  浩

TDK㈱顧問
NEW Asurion Asia Pacific Japan(同)
シニアアドバイザー
㈱エイチシーエル・ジャパン顧問

監 査 役

常 勤 監 査 役 永渕 富三

常 勤 監 査 役 杉田  豊

監 査 役 野﨑 貞夫 キッコーマン㈱顧問

監 査 役 小田原 加奈
日本コカ・コーラ㈱
ファイナンスSVPコントローラー

＜ご参考＞